2

[image: герб  Кокшайского СП-финал-3]
КОКШАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ       МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
         АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
          ЗВЕНИГОВСКОГО       РАЙОНЫН КОКШАЙСК
           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯЛ КУНДЕМ
          РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 			                           ПУНЧАЛ

от  30 декабря 2020 года  № 202

Об утверждении плана мероприятий по противодействию
коррупции в Кокшайской сельской администрации
на 2021-2022 годы

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь п. 5.1 Положения о Кокшайской сельской администрации, Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в Кокшайской сельской администрации на 2021-2022 годы.
Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 02.04.2018 г. № 34 «Об утверждении плана мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений на 2018-2020 годы в муниципальном образовании «Кокшайское сельское поселение»;
- постановление администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 13.09.2018 г. № 115 «О внесении изменений в план мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений на 2018-2020 годы в муниципальном образовании «Кокшайское сельское поселение».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Звениговского муниципального района, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:www.admzven.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                              П.Н.Николаев

image1.jpeg